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Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for
Tandlæge Martin Brogaard Holding ApS

,4rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Vifinder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende..A,rsregnskabet giver derfor efter

vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at fravælge revision er op$ldt. Endvidere har selskabet fravalgt revision for det kommende

regnskabsår.

Ärsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted Kyst, den 30. januar 2017

Direktion:

MaÍ Nassar
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Revisors erklæring om opstilting af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Tandlæge Martin Brogaard Holding ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Tandlæge Martin Brogaard Holding ApS for regnskabsåret l. oktober 2015 '
30. september 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke

forpligteitil at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at

opstilie årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet

er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven'

Aarhus, den 30.januar 2017

Aros statsautoriserede revisorer VS
CVR-nr.29690065

øø ftr ß/ /K--
vity'XabeBech Mousten
statsautonseret rev tsor
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Selskabet:

Direktion:

Tilknyttede virksomheder:

Revisor:

Selskabsoplysninger

Tandlæge Martin Brogaard Holding ApS
Bolbro Villavej 2 A
2960 Rungsted Kyst

CVR nr.: 35 46 61 42

Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Martin Brogaard Nassar

Martin Brogaard Leasing ApS, Ejerandel: 100%

Aros statsautoriserede revisorer VS

Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

A,rsrapporten for Tandlæge Martin Brogaard Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske

årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

.4rsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen-indregnãs indtãgter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
fìnansielle uktin"r og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder

afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden arsrapporten

aflægges, óg so1¡ be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste
Med henvi|ning til årsregnskabslovens $ 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten

"Bruttofortjensste".

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning-indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets uãgung, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Gager og personaleomkostninger
perîonalãomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til

social sikring mv. til selskabets meOarUejaãre. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra

offentlige myndigheder.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostningãr omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv.
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Anvendt regnskabspraksis

And re eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostningcr til distribution, salg, reklame, administration, tab på

debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle

omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt

rentetiltæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de

beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat afårets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives

lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en

vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kosþris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives

ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyltet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og

restværdi herefter:

Brugstid

Indretning af lejede lokaler
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

3-1 0 år
3-10 år

Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

fradiag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i datterselskaber
Kapitalandele i dattervirksomheder der indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg

af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller

negativ goodwi I I opgi ort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det

o,ifung, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi

overstþer tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,

modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance'

Nettoopskrivning af kapitalandele idattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for

nettoopskrivning efter àen indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger

anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte.

Tilgodehavender
Tilfiodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til

nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsnin gs poster
periodeaffrænsningspôster indregnet under aktiver omfatter aflroldte omkostninger vedrørende efterfølgende

regnskabsår.

Egenkapital ' udbytte
UãUVne, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte

indrãgnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen'

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.

Skyldig skat og udskudt skat
Akiuelie skattelorpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat afårets

skattepligtige indkomst, t"gui.r"ifor skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver

og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling af forpligtelsen'

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes

med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved

modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser
Andre gældslorpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyftede og associerede virksomheder samt

anden !æld, måies til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september
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2014/15Note 20t5lt6

2

DKK

-220.488

1,140.225

DKK

-109.968

1.0t4.t22

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat før afskrivninger

Afskrivninger

Resultat af primær drift

Resultat af kapitalinteresser

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat afårets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

,4rets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

F orslag til resultatdÍsponering

Udlodning af udbytte

Overført til næste år

I alt

-1.360.713

330.424

-1.124.090

330.424

J

4

5

-1.691.137

1.830.954

3.222

244.046

-1.454.514

2.389.582

0

3s4.799

6

-101.007

3,000

580.269

t49.442

-104.007 430.827

-104.007

330.066

430.827

438

226.059 431.266

103.400

122.6s9

101,200

330.066

226.059 431.266
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Balance 30. september
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2015n6 2014115Note

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlægsaktiver i alt

Indretning af lejede lokaler

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Peri odeafgrænsn in gsposter

Tilgodehavender i alt

Omsætningsaktiver i alt

Ä,ktiver i alt

DKK DKK

2. r 85.083 2.313.s83

2.18s.083 2.313.s83

315.000

1.071.500

360.000

t.224.500

1.386.500 1.s84.500

12.000 12.000

12.000 12.000

3.s83.583 3.910.083

1.487.274

0

1.554.066

12.125

t.487.274 1.566.191

1.487.274 1.566.191

s.070.857 5.476.274
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Passiver

Virksomhedskapital

Forslag til udbytte

Overført overskud

Egenkapital i alt

Hensættelse til udskudt skat

Andre hensatte forpl i gtel ser

Hensatte forpligtelser i alt

Gæld til pengeinstitutter

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Balance 30. september

Note

I

4.371.361 4.702.087

20t5n6

statsautoriserede revisorer

2014lt5

7

7

7

DKK

80.000

103.400

122.659

DKK

80.000

l0l.200

330.066

306,0s9 stt.266

177.672

2t5.765

166.738

96.184

393,437 262,922

t.229.877

4s.000

4.469

3.092.015

2.283.865

37.500

2t.s36

2.359.185

4.37t.361 4.702.087

s.070.857 5.476.274
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l{oter til årsrapporten

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed og besidde ejerandele i et

tandlægeselskab.

2015Ã6

1.0s9.1s6
81.069

statsautoriserede revisorer

20L4lrs

930.910
83.2t2

I

2 Personaleomkostninger

Gager og lønninger
Øv rige personaleomkostn inger

Personaleomkostninger i alt

3 Resultat af kapitalinteresser

1.140.225 1,014.122

20t3lt6

-119.s81
1.9s0.535

20t4lts

-100.604
2.490.186

Resultat Martin Brogaard Leasing ApS
Resultat PSH Tandlægecenter VS

Resultat af kapitalinteresser i alt

4 Finansielle indtægter

Øv rige fi nansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

f, Finansielle omkostninger

Øvrtge fi nansiel le omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

1.830.954 2.389.582

2015n6

3.222

2014n5

3.222

0

0

20t5lt6 20t4ns

244.046 354.799

244.046 354.799
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Noter til årsrapporten

statsautoriserede revisorer

20t4lr5

0
149.442

0

6 Skat afårets resultat 20t5i16

0
3.000

0

,4,rets aktuelle skat
A,rets udskudte skat
Regulering af tidl. års skat

Skat afårets resultat i alt

7 Egenkapital

Saldo primo
Betalt udbytte
.Ä,rets resultat
.A,rets udbytte

Egenkapital ultimo

3.000 149.442

Virksomheds-
kapital

Overført
overskud

330.066
0

-104.007
103.400

Forslag til Egenkapital i
udbytte alt

80.000
0
0

0

101.200
-101.200

0

103.400

511.266
-101.200
-104.007

0

80.000 122.659 103.400 306.059

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret

ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i tilgodehavender fra salg, driftsmateriel,

varelagre, goodwill samt rettigheder.
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